Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1877/2011 Em 07 de outubro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação nO 967/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, comunicamos
que, conforme manifestação da Gerência de limpeza Pública da Secretaria
Municipal de Serviços, o local foi limpo.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c...(----~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

1?8./G. ,n24J/ll]